2023年 11月 22日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ソ リ ト ン シ ス テ ム ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 鎌 田 信 夫

（コード番号： ３０４０ 東証プライム）

問 い 合 わ せ 先 執行役員経営管理部長 三 須 貴 夫

（TEL.： 03-5360-3801）

新社長就任（代表取締役の異動）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において新社長就任（代表取締役の異動）を下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。

１． 新社長就任（代表取締役の異動）について

就任（異動）予定日：2024 年 1 月 1 日

氏名 新役職名 現役職名

鎌田
か ま た

 信夫
の ぶ お

 代表取締役会長 代表取締役社長

鎌田
か ま た

  理
おさむ

 代表取締役社長 取締役

２．就任（異動）の理由

新年度より新任の代表取締役社長が就任し、代表取締役２名で経営体制の一層の強化を図

ります。

３．新任取締役の略歴

氏  名
(生年月日) 略   歴 所有株数

鎌田 理

(1970年５月 30 日)

1994 年 4 月 日本オラクル㈱入社

2019 年 3 月 当社非常勤取締役

 日本オラクル㈱ オラクル・デジタル シニアディレクター

2021 年 2 月 同社 退社

2021 年 3 月

当社入社 取締役（現任）

IT セキュリティ営業統括本部長

2022 年 4 月 IT セキュリティ事業部長(現任）

2024 年 1 月 代表取締役社長 就任予定

70，000 株

以  上